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عملکرد بانک ها در بخش مسکن فاجعه بار است
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 صدک بندی طبق مدل خودرو
 و تراکنش های بانکی

 مالیات خانه های خالی 
و لوکس در حد هیچ!

اصلی ترین مساله کشــورم که باید آن را گره نخست 
پیشرفت، توسعه و مانع حل مسائل دیگر شمرد، نا کارآمدی 
سرشــتی و فراگیر حکومت-دولت می پندارم. به گمانم  
بیشتر مسائل پیش گفته و نیز ده ها مساله دیگر، برخاسته 
از ناکارآمدی دولت-حکومت است.نه؟!سد اصلی در برابر 
توســعه یافتگی ایران چیست؟! یعنی کدام گره است که 
چنان چه باز شود، دیگر گره ها هم در پی آن باز می شوند؟! 
این پرســش کانونی و بلکه بزرگترین پرســش دربطن 
اســتراتژی بزرگ اســت. می دانیم که برای کشورداری 
سه استراتژی درهم بافته یا ترکیبی شناخته شده است: 

استراتژی نظامی، استراتژی ملی و...

چرا نمی توانم فریاد شادی سربدهم؟
یادداشت امروز

  دکتر یدالله کریمی پور-مدرس ژئوپلیتیک و عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی

در دنیایی که هر روز تقاضای انرژی برق در حال افزایش 
 و سوخت های فســیلی رو به اتمام اســت، لازم است 
روش های دیگری را برای تولید برق مورد نیاز بشر بکار 
بریم.امروزه دانشمندان از روش های نوین همچون تامین 
برق از زباله، دوچرخه، دست اندازهای خیابان، میکروب های 
دریایی و ایده های دیگر برای رفع نیاز الکتریکی استفاده 
می کنند که هر کدام ساز و کار مخصوص به خود را دارد.
شاید بتوان برق را مهمترین نیاز دنیای امروز عنوان کرد 
که تمام اقدامات و فناوری های بشــر به آن گره خورده 
 است. تولید برق از روش های مختلفی از جمله استفاده از 

سوخت های فسیلی برای...

تجدید قوا در برق
 سرمقاله امروز

 لیلا زمانی
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پرداخت اقساط تسهیلات مسکن از توان مردم خارج است
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حقوق کارگران با افزایش 40 درصدی 
نرخ کالا و خدمات همخوانی ندارد

قدرت خرید در داخل وجود ندارد 
به بازارهای خارجی فکر کنیم

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس معتقد است؛اینکه درصد 
افزایش کرایه تاکسی و تعرفه پزشکی، جریمه رانندگی و هزینه اینترنت بیش 
از رشد حقوق کارگران باشد باعث کاهش انگیزه می شود.رحیم زارع با اشاره به 
الزامات  توجه به حقوق کارگری در سال مزین به جهش تولید،گفت:  انتظار می 
رود در تعیین حقوق کارگران زحمتکش در سال جهش تولید با مشارکت مردم 
تجدیدنظر شود تا با انگیزه بیشتر فعالیت کنند چرا که بطور مثال سایر نرخ کالاها 
و خدمات بیش از ۴۰ درصد افزایش داشته اند.نماینده مردم »آباده، سرچهان و 

خرم بید« در مجلس افزود: بطور مثال حق مسکن کارگران در ...

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران گفت: در سال جهش تولید وقتی در داخل قدرت 
خرید مردم کاهش یافته باید به بازارهای خارجی فکر کرد. یازدهمین جلسه هیات 
نمایندگان دوره دهم اتاق بازرگانی ایران دیروز برگزار شد. آرمان خالقی، عضو 
هیات نمایندگان اتاق ایران در این نشست گفت: جهش تولید کار سختی نیست و 
با توسعه خطوط تولید محقق می شود اما مهم این است که برای تولید بازار فروش 
پیدا شود.وی افزود: در شرایطی که مردم در داخل کشور قدرت خرید ندارند باید به 
فکر بازارهای خارجی باید بود.خالقی تصریح کرد: دولت باید کوچک شود و دست 

از بنگاه داری بردارد تا اقتصاد ایران پویا شود و مردم باید امنیت اقتصادی را...

 امروز- ابوالفضل شادمان
در ســال ۱۴۰۰، 3 هزار و 5۸۴ مگاوات ســاعت به 
فولادی ها، ۸۲۹ مگاوات ســاعت به سیمانی ها، هزار و 
3۹۴ مگاوات ســاعت به فلزات و در مجموع ۶ هزار و 
۸۰۷ مگاوات ساعت به مشترکان صنایع انرژی بر، برق 

تحویل داده شد.
این در حالی اســت که در پایان دی ســال ۱۴۰۲ به ترتیب با رشد 
۱۲.۸ درصدی، ۹ درصــدی، ۲۰.۵ درصدی و ۱۴.۶ درصدی میزان 
انرژی تحویل داده شده، فولاد، ۴ هزار و ۴۱ مگاوات ساعت؛ سیمان، 
۹۰۳ مگاوات ساعت؛ فلزات، هزار و ۶۸۰ مگاوات ساعت و در مجموع 
مشترکان صنایع انرژی بر ۷ هزار و ۷۹۹ مگاوات برق مصرف کردند.

 افزایش ۱35۹ کیلومتری خطوط انتقال
 و فوق توزیع برق کشور

بررسی ها نشان می دهد طول خطوط انتقال و فوق توزیع صنعت برق 
کشور در سال ۱۴۰۲ افزایش ۱۳۵۹ کیلومتری داشته است.خطوط و 
پست های انتقال و توزیع برق یکی از بخش های بسیار مهم صنعت 
برق است که علاوه بر ایجاد امکان پاسخگویی به مشترکان شبکه 
سراسری، همچنین نقش مؤثری در افزایش پایداری شبکه ایفا می کند.

برنامه ریزی و توسعه شبکه های انتقال فوق توزیع یکی از برنامه های 
مهم ســالانه وزارت نیرو است که بررسی ها نشان می دهد در سال 
۱۴۰۲ در این بخش اقدام های مهمی صورت گرفته است.مستند به 
گزارش شرکت مادرتخصصی توانیر در سال گذشته طول خطوط ۴۰۰ 
کیلوولت کشــور افزایش ۲۴۵ کیلومتری داشت و به رقم ۲۲ هزار و 
۶۴۶ کیلومتر رسید.همچنین در این سال طول خطوط ۲۳۰ کیلوولت 
نیز ۳۲۵ کیلومتر افزایش یافت و به رقم ۳۳ هزار و ۶۴۹ کیلومتر رسید 
تا جمع خطوط انتقال ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت با ۵۷۰ کیلومتر افزایش به 
۵۶ هزار و ۲۹۵ کیلومتر برسد.این گزارش حاکی است در سال ۱۴۰۲ 
خطوط ۱۳۲ کیلوولت نیز ۳۳۱ کیلوولت افزایش یافت و به رقم ۲۵ هزار 
و ۴۰۰ کیلومتر رسید.در این بخش همچنین خطوط ۶۳ و ۶۶ کیلوولت 
۴۵۸ کیلومتر افزایش یافت تا کل خطوط صنعت برق کشور در این 
بخش به ۵۱ هزار و ۸۷۲ کیلومتر برسد.جمع کل خطوط فوق توزیع 
کشور در سالی که گذشت ۱۳۵۹ کیلومتر افزایش یافت و این اتفاق 
سبب شد تا جمع کل خطوط و انتقال فوق توزیع کشور تا پایان سال 

۱۴۰۲ به ۱۳۳ هزار و ۵۶۷ کیلومتر برسد.
 برنامه ریزی دولت برای تامین برق پایدار صنایع 

با مشارکت مردم در تابستان امسال
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران 
)توانیر( با اشاره به تدوین ۱۸۰ اقدام عملیاتی برای تامین برق در تابستان 
امسال، گفت: برنامه دولت برای تامین و تولید برق صنایع بر اساس 
شعار سال جهش تولید با مشارکت مردم است.مصطفی رجبی مشهدی 
افزود: امید است همانند سال های قبل با تأمین انرژی برق پایدار شاهد 

رشد تولید با همکاری مشترکان و برنامه های تدارک دیده شده باشیم.
وی ادامه داد: در تابستان پیش رو همه برنامه ریزی ها برای تأمین برق 
پایدار کشور و به ویژه برای بخش صنعت انجام شده است.مدیرعامل 
توانیر خاطرنشان کرد: به این منظور برنامه مبتنی بر ۱۸۰ اقدام عملیاتی 
تعریف شده است تا از این طریق برق موردنیاز کشور با مشارکت همه 

مشترکان تأمین شود.
سهم مصرفی برق صنایع از بخش خانگی پیشی گرفت

رجبی مشهدی در باره روند مصرف برق صنایع انرژی بر گفت: روند 
مصرف برق توسط صنایع انرژی بر در طول سه سال گذشته همواره 
روبه رشــد بوده و با تلاش های صورت گرفته و با وجود افزایش تعداد 
مشترکان صنعتی، سهم صنایع از مجموع مصرف برق کشور هیچگاه 
کمتر از ۳۶ درصد مصرف برق کشور نبوده و از سهم مشترکان خانگی 

پیشی گرفته است.
وی خاطرنشان کرد: بر همین منوال نیز تأمین برق صنایع در سال 

جــاری نیز ادامه خواهد یافــت و برنامه های مدیریت مصرف نیز با 
هماهنگی خود صنایع و وزارت صمت برای جابه جایی بار از ساعات 

اوج با سایر ساعت ها انجام خواهد شد.
قطار تولید صنایع انرژی بر روی ریل برق شتاب گرفت

آمار فروش برق به دو بخش خانگی و صنعت نشان می دهد که در 
سال ۱۴۰۲ باوجود گرمای بی سابقه میزان انرژی تحویلی به صنایع، 
روندی صعودی داشته است و همین امر موجب رشد تولید شده است.

باوجودآنکه تأمین برق بخش خانگی بدون خاموشی در اولویت دولت 
سیزدهم بوده است، اما مقایسه انرژی تحویلی به بخش خانگی در 
سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ نیز نشان می دهد میزان انرژی تحویل داده 
شده به صنایع در کل سال به نسبت مصرف انرژی در بخش خانگی 
بیشتر بوده است به طوری که مصرف برق در این بخش در ۱۴۰۰، ۹۸. 
۵ میلیارد کیلووات ساعت، در ۱۴۰۱، ۹۸ میلیارد کیلووات ساعت و در 
۱۰ماه نخست ۱۴۰۲، ۹۱ میلیارد کیلووات ساعت بوده است.همچنین 
برای نخستین بار در تابستان ۱۴۰۲، انرژی تحویلی به صنایع از مصرف 

برق در بخش خانگی پیشی گرفت.
مقایسه برق تحویل شده به صنایع انرژی بر نیز حکایت از این دارد 
که در سال رشد تولید تمام توان صنعت برق به کار گرفته شده تا با 
تحویل انرژی بیشــتر، شعار سال رنگ تحقق به خود بگیرد.در سال 
۱۴۰۰، ۳ هزار و ۵۸۴ مگاوات ســاعت به فولادی ها، ۸۲۹ مگاوات 
ساعت به سیمانی ها، هزار و ۳۹۴ مگاوات ساعت به فلزات و در مجموع 
۶هزار و ۸۰۷ مگاوات ساعت به مشترکان صنایع انرژی بر، برق تحویل 

داده شد.
این در حالی اســت که در پایان دی ســال ۱۴۰۲ به ترتیب با رشد 
۱۲. ۸ درصــدی، ۹ درصدی، ۲۰. ۵ درصدی و ۱۴. ۶ درصدی میزان 
انرژی تحویل داده شده، فولاد، ۴ هزار و ۴۱ مگاوات ساعت؛ سیمان، 
۹۰۳ مگاوات ساعت؛ فلزات، هزار و ۶۸۰ مگاوات ساعت و در مجموع 
مشترکان صنایع انرژی بر ۷ هزار و ۷۹۹ مگاوات برق مصرف کردند.

افزون بر این موارد که نشان از افزایش برق تحویلی به صنایع انرژی 
بری همچون فولاد دارد، ســید رضا شهرستانی عضو هیات مدیره 
انجمن تولیدکنندگان در گفت وگــو در تاریخ ۱۲ مرداد ۱۴۰۲ به این 
نکته اذعان دارد که تقاضا برای ۶۲ درصد از شمش فولادی تولید شده 
وجود ندارد و این میزان تولید بدون مشتری در انبارها ذخیره می شود 
و علت کاهش صادرات را نه در کاهش تولید بلکه در وضع عوارض 

واردات از سمت مقاصد صادرات فولاد ایران عنوان می کند.
همچنین در قانون ۴ مانع زدایی از توسعه صنعت برق آمده است که 
»صنایع انرژی بر با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت 
نیرو مکلف اند، حداقل ۹ هزار مگاوات نیروگاه حرارتی با بازدهی حداقل 
۵۵ درصد و هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر و پاک تا پایان سال ۱۴۰۴ 

از محل منابع داخلی صنایع مذکور احداث کنند.
در صورت عدم احداث، تأمین برق این صنایع در شرایط کمبود برق، 

در اولویت طرح های مدیریت مصرف برق وزارت نیرو قرار می گیرد.
وزارت نیرو مکلف است از تأمین برق این صنایع، پشتیبانی و برق 
تولیدی مازاد آن ها را منتقل کند. برق مازاد نیروگاه های فوق در بورس 
)بهابازار( انرژی و یا به صورت قرارداد دوجانبه قابل فروش است.« که 

تحقق این قانون به رشد بیشتر تولید صنایع انرژی بر منجر خواهد 
شد و همان طور که از نص صریح این قانون مشخص است صنایع 
می توانند مازاد برق خود را بفروشند و وزارت نیرو مکلف به خرید آن 
است، اما در هیچ کجای آن به این اشاره نشده است که نیروگاه های 
تأسیس شده توسط صنایع در زمان اوج مصرف در اولویت تأمین برق 

بخش خانگی قرار می گیرند.
تاکنــون صنایع حدود ۸۷۰ مگاوات ظرفیــت نیروگاهی وارد مدار 
کرده اند که این عدد تا تابستان امسال به هزار و ۸۵۷ مگاوات خواهد 
رسید و رشد تولید صنایع انرژی بر را شتاب خواهد داد، ضمن آن که 
صنایع می توانند با استفاده از ظرفیت های دوره های غیر اوج بار برای 
تولید حداکثری استفاده کنند تا صنعت برق بتواند ضمن تأمین برق 
پایدار برای همه مشترکان، دوره اوج بار امسال را با کمترین مشکل 

پشت سر بگذارد.
مدیرعامل توانیر: حجم معاملات خارج از بازار عمده 

فروشی برق به ۶۰ درصد می رسد
مدیرعامل شــرکت مدیریــت تولید، انتقال و توزیــع نیروی برق 
ایران)توانیر( گفت: به زودی حجم معاملات خارج از بازار عمده فروشی 
برق به ۶۰ درصد خواهد رسید.هفته پیش مصطفی رجبی مشهدی در 
نشستی با هیات مدیره سندیکای تولیدکنندگان برق خاطرنشان کرد: 
باید به گونه ای پیش برویم که بیشترین حجم معاملات برق در بورس 
و قراردادهای دوجانبه انجام شــود به طوری که میزان معاملات در 
بورس انــرژی و قراردادهای دوجانبه از ۱۴.۵ درصد فعلی به حداقل 
۶۰ درصد افزایش یابد.وی افزود: در نظر داریم مجموعه تغییراتی در 
بخش گردش نقدینگی شرکت های توزیع ایجاد کنیم تا شرکت های 
زیر مجموعه برق حرارتی و نیروگاه های خصوصی منابع مورد نیاز خود 
را با سهولت و با گردش کار آسان خرید از بورس انرژی در اختیار داشته 
باشند.مدیرعامل شرکت توانیر ادامه داد: باید به نحوی عمل کنیم که 
شرکت های توزیع به صورت واقعی به عنوان یک شرکت اداره شوند 
تا در قبال هزینه ها و درآمدهای خود مسئولیت داشته باشند، برای این 
منظور نیازمند اصلاح قانون استقلال شرکت های توزیع نیروی برق 
هستیم.رجبی مشهدی گفت: در حال حاضر قانون به شرکت توزیع 
اجازه می دهد که هم از بــورس و هم از نیروگاه به صورت دوجانبه 
برق مورد نیاز خود را خریداری کند.وی خاطرنشــان کرد: در صورتی 
که شرکت های توزیع برق مورد نیاز خود را از بورس خریداری نکنند، 
مجبور به خرید آن از بازار عمده فروشی با قیمت های بالاتر خواهند 
بود.به گفته مدیرعامل شرکت توانیر، براساس برنامه ریزی انجام شده 
برای اصلاح گردش مالی صنعت برق و در مدل نهایی طراحی شده، 
با پرداخت قبض برق توسط مصرف کنندگان، هزینه های تولید، انتقال 
و توزیع در زمان پرداخت و توسط سیستم بانکی تفکیک و به حساب 
ذینفعان این بخش ها واریز شــود.وی افزود: برای اجرای این طرح 
مراحل مختلفی در نظر گرفته شده است که به تدریج پیاده سازی می 
شود تا امکان اجرای کامل طرح ایجاد شود.رجبی مشهدی با تاکید بر 
این که برای تامین نقدینگی موردنیاز صنعت برق می بایست تلاش 
بیشتری داشته باشیم، افزود: اگر نتایج حاصل از اجرای این طرح مطابق 
انتظار باشد، منافع آن به همه بخش های زنجیره تامین برق می رسد.

وی افزود :باید به نحوی پیش برویم که قیمت ها خود بتوانند خود را 
اصلاح کرده و سیگنال مناسب به فعالان بازار برق ارائه کنند.

حمیدرضا باقری معاون بازار برق شرکت مدیریت شبکه برق ایران نیز 
در این نشست گفت: در حال حاضر ۵۹ درصد از برق مورد نیاز صنایع 
بالای یک مگاوات توسط ایشان از بورس انرژی یا معاملات خارج از 
بازار تامین می شود و برای صنایع کمتر از یک مگاوات نیز در نظر داریم 

با هدف رونق گرفتن این مهم، خرده فروشان را تقویت کنیم.
در این نشست که با طرح مسائل مبتلابه تولیدکنندگان برق همراه 
بود، تقی زاده رییس ســندیکای تولیدکنندگان برق به بیان مسائل و 

مشکلات این حوزه پرداخت و از...

یوسف کاووسی، کارشــناس و تحلیلگر اقتصادی و 
ارزی در گفت وگو با روزنامــه اقتصادی امروز عنوان 
کرد: با اینکه در طول یکسال گذشته نرخ ارز دو برابر 
افزایش داشته اما شاهد هستیم اقتصاد ایران دو برابر 
رشد نداشته، بلکه روندنزولی و کاهش ارزش پول ملی و 
کاهش رشد تولید و صادرات را طی کرده است. کاهش 
تراز تجاری کشور نشان می دهد برنامه های اقتصادی 
و رشد و توسعه درست نبوده یا عملیات اجرایی در این 

رابطه به خوبی انجام نشده است.
 یوســف کاووسی ادامه داد: وضعیت اقتصاد ایران مطلوب نیست. 
اقتصاد ایران بیمار اســت به دلیل عدم مراقبت هایی که باید ازآن 
صورت می گرفته چرا که شاهد هستیم حتی بنگاه های اقتصادی در 
سرمایه در گردش خود هم مانده اند و قادر به پرداخت حقوق پرسنل 
خود نیستند چه برسد به اینکه انتظار داشته باشیم در شرایط درست 

بنگاه ها طرح های توسعه داشته باشند.
این کارشــناس و تحلیلگر اقتصادی گفت: به عنوان مثال اگر در 
بنگاه تولیدی ۱۰۰۰ واحد کالا تولید می شود زمانی به سمت توسعه 
می رود که روی ۳هزار واحد کالا برنامه ریزی کند اما بنگاه اقتصادی 
نقدینگی ندارد متاسفانه شرایط و بازار صادراتی ندارد چرا که مسائل 
سیاسی روی روش ها و ابزارهای سیاسی صادرات تاثیر می گذارد و 

صادرات و رونق اقتصادی را مختل می کند.
یوسف کاووسی خاطر نشان کرد: بخشنامه های آنی و دستورات از 
بالا به پایین مانع سرمایه گذاری و ترغیب سرمایه گذار به حضور فعال 
در بخش های مولد اقتصاد ایران می شــود. مساله به قدری جدی 
است که با یک بخشنامه دولتی سالها تلاش صادر کنندگان از بین 
می رود و محصولی که سال ها صادر شده به یک باره بدون اطلاع 

قبلی ممنوع می شود.
این کارشــناس و تحلیلگر اقتصادی در ادامه افزود: کشوری که   با 

ما قرار داد بســته چه گونه بازار دیگری پیدا کند، دولت باید متوجه 
این موارد باشد که در اقتصاد نباید دستوری عمل کند ضمن اینکه 
برای توسعه اقتصاد باید بین تیم اقتصادی دولت هماهنگی وجود 

داشته باشد.
یوسف کاووسی، کارشناس و تحلیلگر اقتصادی و ارزی در پایان 
گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: درصورتی زمینه های 
لازم برای ســرمایه گذاری فراهم می شود که ارتباطات کم تنشی 
با دنیا داشته باشــیم. در حوزه های اقتصادی و سیاست خارجی در 
راستای تامین منافع ملی کار کنیم و زمینه های لازم را برای ورود 
سرمایه های ایرانی و حتی خارجی به کشور فراهم کنیم تا سرمایه ها 
از کشور خارج نشوند و رقم بزرگ سرمایه ای که در خارج متعلق به 
ایرانیان است وارد کشور شود و موجب رشد و توسعه اقتصاد شود اما 
متاسفانه شرایط اجتماعی و سیاسی داخلی اجازه رشد و توسعه اقتصاد 

و سرمایه گذاری های قابل توجه در کشور را نمی دهد.

یوسف کاووسی، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با روزنامه اقتصادی »امروز« پاسخ داد؛»امروز« در مورد برنامه ریزی های زیرساختی دولت در سال پیش رو گزارش می دهد

چگونه رشد و توسعه اقتصادی در کشور محقق خواهد شد؟تامین برق پایدار صنایع با مشارکت مردم

گفت وگوی  امروزگزارش  امروز

پنشجشنبه ها تعطیل شدپنشجشنبه ها تعطیل شد
2 با تصویب کمیسیون اجتماعی مجلس؛

  صفحه 1

چگونه رشد و توسعه 
 اقتصادی در کشور 
محقق خواهد شد؟

یوسف کاووسی، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با »امروز« پاسخ داد؛
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شــرکت گاز اســتان مازنــدران در نظــردارد مناقصــات جــدول ذیــل را بیــن پیمانــکاران واجــد شــرایط بــا مشــخصات و شــرایط ذکــر شــده بــه روش مناقصــه عمومــی 
و از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  برگــزار نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و 

بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم 
عضویــت قبــل ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند .

مبلغ برآورد مبلغ تضمین شماره در سامانه موضوع مناقصه ردیف

311.776.231.556 14.935.525.000 2002091578000381 مشترکین ، حسابداری و نظافت و آبدارخانه و ... نواحی 
و شهرها و خدمات پشتیبانی غرب گاز مازندران 1

315.005.566.408 15.000.112.000 2002091578000382 مشترکین ، حسابداری و نظافت و آبدارخانه و ... نواحی 
و شهرها و خدمات پشتیبانی شرق گاز مازندران 2

شرح مختصر کار : 
1- محل تامین اعتبار: منابع جاری

2- نــوع تضمیــن فراینــد ارجــاع کار : تضمیــن معتبــر براســاس آییــن نامــه تضامیــن معامــات دولتــی مصوبــه هیــات وزیــران بــه شــماره 123402/ت 50659 هـــ   مــورخ 1394/9/22 و 
ــکاری ــد از آن درخصــوص کارهــای پیمان اصاحــات بع

3- محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز دوشنبه  1403/01/27 می باشد .

5- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1403/01/29
6-  مهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد : ســاعت  10:00 صبــح روز شــنبه تاریــخ 1403/02/08 ضمنا"اصــل تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کارتــا پایــان وقــت اداری ثبــت اتوماســیون اداری و 

تحویــل دبیــر خانــه رمــز محرمانــه حراســت گــردد (
7- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 صبح روز  یکشنبه  تاریخ 1403/02/09

8- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است.
9-شرایط متقاضی :

- داشتن گواهی صاحیت از اداره کار،رفاه و امور اجتماعی  با ظرفیت آزاد و مجاز 
- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما

- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی
  http : // iets.mporg.ir ثبت نام و اخذکد اطاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -

- ارائــه صورتهــای مالــی حسابرســی شــده منتهــی بــه 1401/12/29 بــرای پیشــنهادهای بــالای  10برابــر نصــاب معامــات متوســط باشــد الزامــی اســت. بــا رعایــت مــاده 4 آییــن نامــه راهکارهــای 
افزایــش ضمانــت اجرایــی و تقویــت حسابرســی.

- » حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها سه  مناقصه گر می باشد. )ماک تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد(.
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(

ــایت                           ــه س ــناد ب ــت اس ــت  در یاف ــر جه ــوق الذک ــده ف ــن ش ــت تعیی ــد درمهل ــی توانن ــد ، م ــروژه را دارن ــرای پ ــی اج ــوده و آمادگ ــوق ب ــد » 9« ف ــور در بن ــرایط مذک ــه دارای ش ــی ک متقاضیان
ــد . ــه  نماین ــده مراجع ــام ش اع

- شــرکت کننــدگان در مناقصــه، میبایســت شــماره ثابــت و شــماره فکــس دفتــر خــود را در ســامانه ســتاد ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت مســئولیت عــدم اطــاع رســانی در مواقــع ضــروری             
بــه عهــده آن شــرکت مــی باشــد و حــق هیچگونــه اعتراضــی نخواهنــد داشــت.

- به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.
- جهــت کســب اطاعــات بیشــتر در ســایت شــرکت گاز اســتان مازنــدران بــه آدرس www.nigc-mazandaran. ir و پایــگاه ملــی اطــاع رســانی مناقصــات کشــور بــه آدرس                                         

. نماییــد  مراجعــه    http : // iets.mporg.ir
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
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